
Protokół Nr 6/18 

z posiedzenia Komisji Finansów, Planowania Budżetu i Spraw Socjalnych  

w dniu 15 czerwca 2018r. 

 

     Posiedzenie Komisji trwało od godz. 800 do 1000, a jego tematem było 

zaopiniowanie projektów uchwał przygotowanych pod obrady sesji.  

Podczas obrad przekazano członkom Komisji zawiadomienie o kolejnej sesji 

oraz projekty uchwał; wszystkie materiały przekazane radnym, załączone 

zostały również do niniejszego protokołu. 

W posiedzeniu nie uczestniczyli wszyscy członkowie; lista obecności stanowi 

załącznik do protokołu; w spotkaniu uczestniczył Wójt Gminy Pan Leszek 

Stroiński.  

 

       Podczas spotkania omawiano projekty uchwał przygotowane pod obrady 

kolejnej sesji. 

 

     W pierwszej kolejności  zapoznano się z treścią projektów uchwał w sprawie  

odwołania skarbnika gminy, w sprawie powołania skarbnika gminy oraz w 

sprawie wynagrodzenia wójta gminy – po krótkiej dyskusji, projekty powyższe 

zaopiniowano pozytywnie (jednogłośnie). 

 

     Następnie zapoznano się z treścią projektów uchwał w sprawie: 

- przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji, 

- sprzedaży nieruchomości zabudowanej w Sitnie, 

- ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 

- ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych, 

- ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku 

wsparcia – schronisku dla bezdomnych, 

- dopłat dla taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i zbiorowego odprowadzania ścieków, 

     Powyższe projekty zaopiniowano jednogłośnie pozytywnie. 

 

 

     Więcej uwagi poświęcono na omówienie projektów uchwał  dotyczących 

zaciągnięcia kredytów i pożyczki tj.kredyt (850tyś.zł) na przebudowę drogi w 

Rogalinie i Przepałkowie, kredyt (250tyś.zł) na przebudowę drogi w Zielonce 

oraz pożyczka (240tyś.zł) na budowę PSZOK w Sośnie.  

Podczas prowadzonej dyskusji omówiono zasady spłaty powyższych kredytów 

oraz wielkości pozyskiwanych środków zewnętrznych, a także niezbędnego 

zabezpieczenia środków własnych w budżecie gminy. Mówiono również o nt. 

potrzeb remontowych na wszystkich drogach będących na terenie gminy. 

      Projekty uchwał zaopiniowano pozytywnie.  

 

 

      Pan Wójt przedstawił i omówił planowane zmiany do tegorocznego budżetu 

gminy oraz zmianę WPF. 
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Podczas dyskusji szerzej omówiono wydatki dotyczące utrzymania jednostek 

OSP (zakupu sprzętu, wyposażenia oraz samochodów). 

Podjęto również dyskusję nt.wysokości stypendiów „naukowych” – Pan Wójt 

poinformował, że do tych nagród wytypowano 43 osoby, a wysokość nagrody 

(wręczanej na sesji) wyniesie 160,-zł. 

       Po zakończeniu dyskusji członkowie Komisji zaopiniowali przedstawione 

zmiany pozytywnie. 

 

       Podczas dalszej dyskusji radny Z.Struwe ponowił swój wniosek o 

zamontowanie progu zwalniającego przed szkołą w Wąwelnie. 

 

       Radny M.Kuszewski zgłosił potrzebę sprawdzenia rośliny (prawdopodobnie 

barszcz Sosnowskiego) w pasie przydrożnym ostatnia prosta po lewej stronie   

w kierunku Dębin (jadąc z Sośna). 

 

       Podjęto również krótką dyskusję nt. doniesień w lokalnej prasie w sprawie 

dzikiego wysypiska w Skoraczewie – składowanie niebezpiecznych odpadów na 

jednej z posesji. 

 

       Na koniec Pan Wójt poinformował o złożeniu wniosku do Wojewody o 

powołanie komisji ds.szacowania strat w rolnictwie spowodowanych przez 

gradobicie, które wystąpiło na części naszej gminy oraz spowodowanych przez 

suszę. 

 

 

     Na tym zakończono posiedzenie komisji.  

 
                                                                                         Przewodnicząca Komisji 

                                                                                                   Joanna Siódmiak-Niemczewska 

 

Prot. insp.Jolanta Lapke                                             


